Página I de III

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XXIII –
EDIÇÃO 005 - ORDINÁRIA DE 12 DE JANEIRO DE 2024

PORTARIA Nº 008/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições e,

tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

1- º NOMEAR, com efeitos retroativos a 01.01.2024, THAMIRES MACIEL DINIZ,
portadora do CPF de nº CPF nº 086.386.194-64, do cargo comissionado de
Coordenador de Ações integradas da Educação, lotada na secretaria Educação.

 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, Amparo, 12 de Janeiro de 2024.

Publique-se.

________________________________________
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA

PREFEITO

Página II de III

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XXIII –
EDIÇÃO 005 - ORDINÁRIA DE 12 DE JANEIRO DE 2024

PORTARIA Nº 009/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições e,

tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

1- º NOMEAR, com efeitos retroativos a 01.01.2024, EDNA PATRICIA DE
FREITAS MOURA, portadora do CPF de nº CPF nº 045.461.764-06, do cargo
comissionado de Assessoria Técnica, lotada na secretaria Educação.

 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, Amparo, 12 de Janeiro de 2024.

Publique-se.

________________________________________
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA

PREFEITO

Página III de III

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XXIII –
EDIÇÃO 005 - ORDINÁRIA DE 12 DE JANEIRO DE 2024

PUBLICAÇÕES A PEDIDO DO PODER LEGISLATIVO

GABINETE DO PREFEITO, Amparo, 12 de Janeiro de 2024.
Publique-se.

________________________________________
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA

PREFEITO